

ROZPOČET VEREJNEJ PRÁCE - na úrovni Dokumentácie pre územné rozhodnutie

Názov stavby: **Kľušov, Kľušovská Zábava - Kanalizácia**

Charakter stavby: **Vodohospodárska**

Schválená koncepcia

Obstarávateľ: **VVS a.s. Košice**

Rekapitulácia výdavkov podľa položiek v EUR

Klasifikácia produkcie 74.20.34

Por. číslo	Kód	Názov	SZ		
			Výdavky	DPH 20%	Spolu
	700	KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY (a+b+c+d+e+f+g+h)	3 731 107,53	746 221,51	4 477 329,04
	a)	Príprava verejnej práce	43 240,00	8 648,00	51 888,00
1	71698/1	Inžiniersko-technická pomoc(expertízy,konzultácie)			
2	71698/2	Štúdie technické a environmentálne	2 000,00	400,00	2 400,00
3	71698/3	Príspevky na územno-plánovacia dokumentáciu			
4	71698/4	Dokumentácia pre územné rozhod. (len proj.práce)	5 000,00	1 000,00	6 000,00
5	71698/5	Dokumentácia pre stavebné povol. (len proj.práce)	12 870,00	2 574,00	15 444,00
		Dokum. pre realizáciu	12 870,00	2 574,00	15 444,00
6	71698/6	Dokumentácia pre verej. obstarávanie(len proj.práce)	1 000,00	200,00	1 200,00
7	71698/7	Prieskumné práce - Inžiniersko-geologické práce	1 500,00	300,00	1 800,00
8	71698/8	Geodetické práce pri spracovaní PD	3 000,00	600,00	3 600,00
9	71698/9	Autorský dozor	5 000,00	1 000,00	6 000,00
10	725 4/5	Znalecké posudky pre majetko-právne vysporiadanie			
	b)	Stavebná časť	2 778 760,40	555 752,08	3 334 512,48
11	71701/2	Stavebné objekty	2 776 320,40	555 264,08	3 331 584,48
	SO 01	Splásková kanalizácia	1 867 155,40	373 431,08	2 240 586,48
	SO 02	Kanalizačné prípojky	191 420,00	38 284,00	229 704,00
	SO 03	Výtlačné potrubie	110 470,00	22 094,00	132 564,00
	SO 04	Čerpacie stanice	150 000,00	30 000,00	180 000,00
	SO 05	NN prípojka k ČS	18 000,00	3 600,00	21 600,00
	SO 06	Prístupová komunikácia a spevnené plochy ČOV	23 815,00	4 763,00	28 578,00
	SO 07	Elektrická prípojka k ČOV	50 000,00	10 000,00	60 000,00
	SO 08	Vodovodná prípojka k ČOV	21 600,00	4 320,00	25 920,00
	SO 09	ČOV	331 060,00	66 212,00	397 272,00
	SO 10	Odtok z ČOV na výustný objekt	12 800,00	2 560,00	15 360,00
12	71701/4	Výrobná dokumentácia	0,00	0,00	0,00
13	71701/5	Dokumentácia skutočného zhotovenia stavby (DSZS)	1 220,00	244,00	1 464,00
14	71701/a	Špeciálny dozor - inžinierska činnosť	0,00	0,00	0,00
15	71701/b	Skúšky navyiac oproti STN, ZTKP	0,00	0,00	0,00
16	71701/c	Geodetické práce zabezpečované obstarávateľom	1 220,00	244,00	1 464,00
	c)	Technologická časť (prev.súbory,stroje a zariadenia, náradie a inventár)	472 000,00	94 400,00	566 400,00
17	71701/1	Prevádzkové súbory	472 000,00	94 400,00	566 400,00
	PS 01	Technologické zariadenia ČS	192 000,00	38 400,00	230 400,00
	PS 02	Technologické zariadenia ČOV	280 000,00	56 000,00	336 000,00
	d)	Zariadenie staveniska	107 275,09	21 455,02	128 730,11
18	71701/3	Zariadenie staveniska	107 275,09	21 455,02	128 730,11
	e)	Predpokladané vyvolané investície	0,00	0,00	0,00
	f)	Výkup pozemkov,, odvody za vyňatie pôdy, patenty, licencie a pod.	5 000,00	1 000,00	6 000,00
19	71101	Pozemkov	5 000,00	1 000,00	6 000,00
20	71102	Lesov	0,00	0,00	0,00
21	71151	Porasty určené k likvidácii	0,00	0,00	0,00
22	71151	Nákup budov a stavieb určených k likvidácii	0,00	0,00	0,00
23	71152	Odvody za trvalé odňatie pôdy z PPF a LPF	0,00	0,00	0,00
24	71153	Odvody za dočasné odňatie pôdy z PPF a LPF	0,00	0,00	0,00
26	71154	Prenájom pozemkov	0,00	0,00	0,00
27	g)	Rozpočtová rezerva v rozmedzí 10%	324 832,04	64 966,41	389 798,45
	h)	Iné investície	0,00	0,00	0,00
28	71701/d	Umelecké diela			
	600	BEŽNÉ VÝDAVKY	0,00	0,00	0,00
29	63752	Biologická rekultivácia	0,00		
	650	Splácanie úrokov a ostatné platby súvisiace s úvermi			
30	65202	Splácanie úrokov zahraničným finančným inštitúciám			
		VÝDAVKY SPOLU (600+700)	3 731 107,53	746 221,51	4 477 329,04